
ЕРШОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 13 июля 2022 года № 50-347

Об утверждении 
проекта планировки территории 
с проектом межевания территории

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Градостроительным  кодексом  Российской  Федерации,  Уставом
Ершовского  муниципального  района  Саратовской  области,  на  основании
результатов  публичных  слушаний,  проведённых  01.07.2022  года,  согласно
постановления администрации  Ершовского  муниципального  района  от
01.06.2022 года №609, районное Собрание РЕШИЛО:

1.Утвердить  проект  планировки  территории  и  проект  межевания
территории  для  проектирования  и  строительства  объекта  «Ковелинское
месторождение.  Обустройство  скважины  №7»  в  границах  Ершовского
муниципального района Саратовской области согласно приложению.

2. Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Степной  край»,
приложение  к  решению  разместить  на  официальном  сайте  администрации
Ершовского муниципального района в сети Интернет.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Председатель районного Собрания
Ершовского муниципального района В.П. Бурлаков

Глава Ершовского муниципального района С.А. Зубрицкая


	РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

